
 

CONSUMABILE LABORATOR SI SECTIE ATI 

« Inapoi la Lista Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 01-08-2019 

Data aparitiei: 02-08-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1020800] 

Domenii 

Dispozitive de punctie venoasa si de prelevare de sange (CPV: 33141300) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - CONSUMABILE LABORATOR SI SECTIE ATI 

Atribuiri ale Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta.. Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1020800] 

 

CONSUMABILE LABORATOR SI SECTIE ATI 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1046418 / 24-06-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Ministerul Apararii - U.M 02175 Constanta 



CIF: 4301383, Adresa: Strada: Mamaia, nr. 96, Sector: -, Judet: Constanta, , Constanta, Romania, 900527, 

Email: marketing@smuct.ro, Telefon: +40 0241695366, Fax: +40 0241695366, Persoana contact: BIANCA 

IORDACHE, Punct(e) de contact: BIANCA IORDACHE, In atentia: BIANCA IORDACHE, URL: www.smuct.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

CONSUMABILE LABORATOR SI SECTIE ATI 

 

Cod CPV:  

33141300-3 - Dispozitive de punctie venoasa si de prelevare de sange (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Furnizare 

 

Descriere:  

Furnizare CONSUMABILE LABORATOR SI SECTIE ATI conform caietului de sarcini 

Autoritatea contractanta raspunde solicitarilor de clarificari /informatii suplimentare in a 3 zi inainte de 

data limita de depunere a ofertelor 

 

Numarul de zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor : 5 

zile 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 17219.6 RON 

 

 



SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

A4-1273 / 01-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract CONSUMABILE LABORATOR 

 

Valoare Contract: 350 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

DIALAB SOLUTIONS - CIF: RO 23818271, Adresa: Strada Albac, Nr. 11, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: liliana.celmare@aadialab.ro, Telefon: +40 213322534 

 

Numar / Data:  

A4-1275 / 01-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract CONSUMABILE LABORATOR 

 



Valoare Contract: 2429.6 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

PARTNERS MEDICAL SOLUTION S.R.L. - CIF: RO 12036920, Adresa: Strada Vadul Moldovei, Nr. 22, Sector: 

1, Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@pms.com.ro; vanzari@pms.com.ro; 

licitatii@pms.com.ro, Telefon: +40 212674324 

 

Numar / Data:  

A4-1276 / 01-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract ACHIZITIE CONSUMABILE LABORATOR 

 

Valoare Contract: 3600 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

ROVAL MED - CIF: RO 14277070, Adresa: Strada Industriilor, Nr. 2M, Bucuresti, Bucuresti, Romania, 

Email: office@rovalmed.ro, Telefon: +40 212560880 

 

Numar / Data:  

A4-1274 / 01-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract ACHIZITIE CONSUMABILE 

 

Valoare Contract: 10000 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  



 

Nova Fit 2000 S.R.L. - CIF: RO 15178082, Adresa: Strada Cernesti, Nr. 7, Sector: 1, Bucuresti, Bucuresti, 

Romania, Email: novafit@gmail.com, Telefon: +40 212328737 

 

Numar / Data:  

A4-1272 / 01-08-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract consumabile laborator 

 

Valoare Contract: 840 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

AVENA MEDICA S.R.L. - CIF: 24684380, Adresa: Strada SOS.BANATULUI, Nr. 147C, Ilfov, Chitila, Romania, 

Email: avenacomenzi@yahoo.com, Telefon: +40 314054210 

 

Data anulare: 25-07-2019 

Motivul anularii: Au fost depuse numai oferte inacceptabile si/sau neconforme, preţul, fără TVA, inclus 

în propunerea financiară depăşeşte valoarea estimată comunicată prin anunţul de participare şi, deşi 

există posibilitatea disponibilizării de fonduri suplimentare pentru îndeplinirea contractului de achiziţie 

publică respectiv, se constată că acceptarea unei astfel de oferte ar conduce la modificarea substanţială 

în sensul depăşirii procentelor de la art. 221 alin. (1) lit. f) pct. ii) din Lege 

 


